
AGÉFO – Personnes liaison 2021-2022

Région Nom du Conseil scolaire au long Personne liaison Adresse courriel

Est

Conseil des écoles catholiques du Centre-Est
Jean-François Bard bardje@ecolecatholique.ca

Conseil scolaire de district catholique de l’Est ontarien
Simon Vinet simon.vinet@csdceo.org

Conseil des écoles publiques de l’Est de l’Ontario
Nicholas Cardinal nicholas.cardinal@cepeo.on.ca

Nord

Conseil scolaire public du Grand-Nord de l’Ontario
Alain Gélinas alain.gelinas@cspgno.ca

Conseil scolaire public du Nord-Est de l’Ontario
Guylaine Scherer guylaine.scherer@cspne.ca

Conseil scolaire catholique Franco-Nord
Pierre Chaput chaputp@franco-nord.ca

Conseil scolaire de district catholique des Aurores boréales
Audrey Debruyne audrey.debruyne@csdcab.on.ca

Conseil scolaire catholique du Nouvel-Ontario
Tracey-Lynn Foucault traceylynn.foucault@nouvelon.ca

Conseil scolaire catholique de district des Grandes Rivières
Karine Lafrenière karine.lafreniere@cscdgr.education

Sud

Conseil scolaire MonAvenir
Mario Nantel mnantel@cscmonavenir.ca

Conseil scolaire catholique Providence
Nathalie Sanson sansnath@cscprovidence.ca

Conseil scolaire Viamonde
Nathalie St-Pierre stpierren@csviamonde.ca
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